



Dansk Handel ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30512529

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Handel ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30512529

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, at besidde ejerandele i andre selskabet og at foretage formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 367 t.kr. mod 138t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		247.779	298.991
Af- og nedskrivninger	1	119.500	(160.672)
Driftsresultat		367.279	138.319
Andre finansielle indtægter	2	26.156	24.240
Andre finansielle omkostninger		(115.873)	(41.923)
Resultat før skat		277.562	120.636
Skat af årets resultat	3	(129.000)	61.309
Årets resultat		148.562	181.945
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(851.438)	181.945
Resultatdisponering		148.562	181.945

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.031.497	7.592.397
Materielle aktiver	4	5.031.497	7.592.397
Anlægsaktiver		5.031.497	7.592.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		682.686	656.530
Udskudt skat		0	129.000
Tilgodehavender		682.686	785.530
Likvide beholdninger		182.428	0
Omsætningsaktiver		865.114	785.530
Aktiver		5.896.611	8.377.927

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.666.365	3.517.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		3.791.365	3.642.803
Gæld til realkreditinstitutter		1.911.390	4.427.532
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.911.390	4.427.532
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	130.756	168.820
Bankgæld		0	12.608
Deposita		57.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.100	6.164
Kortfristede gældsforpligtelser		193.856	307.592
Gældsforpligtelser		2.105.246	4.735.124
Passiver		5.896.611	8.377.927
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.517.803	0	3.642.803
Årets resultat	0	(851.438)	1.000.000	148.562
Egenkapital ultimo	125.000	2.666.365	1.000.000	3.791.365

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	108.397	160.672
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(227.897)	0
	(119.500)	160.672

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.156	24.240
	26.156	24.240

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	129.000	(35.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(26.309)
	129.000	(61.309)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.110.738
Afgange	(2.613.680)
Kostpris ultimo	5.497.058
Af- og nedskrivninger primo	(518.341)
Årets afskrivninger	(108.397)
Tilbageførsel ved afgange	161.177
Af- og nedskrivninger ultimo	(465.561)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.031.497

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	130.756	168.820	1.911.390	1.710.079
	130.756	168.820	1.911.390	1.710.079

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danny Kromanne Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.031 t.kr
